PORTARIA TRT GP Nº 395/93

João Pessoa, 05 de abril de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ide da servidora, MÁRCIA VALÉRIO, Auxiliar Judiciário, Classe A

Padrão NI III e Membro da Comissão Especial de coordenação dos eventos alusivos à

inauguração das Juntas de conciliação e Julgamento, às cidades de Itaporanga e

Cajazeiras-PB, no período de 13 a 15 com retorno previsto para o dia 16 de abril de 1993.

            A servidora acima mencionada, irá acompanhando a Assessora de Divulgação da

Presidência, para assessora-la nos trabalhos de coordenação das solenidades de instalação

das Juntas de conciliação e Julgamento das respectivas cidades.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 (três) diárias e 1/2 (meia) a referida servidora para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente